EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022

CONTRATO Nº 104/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: CONSTRUTORA JARDIM LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE  DRENAGEMNA  RUA
PERNAMBUCO E PARTE DA RUA PARANAÍBA E COMPACTAÇÃO DA VALA DO BUEIRO DA PERNAMBUCO

Valor Global:  R$ 60.303,71

Data de Assinatura: 31/08/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022